$2024.12.21(\pm)_{12:45}^{START}$ 

新横浜公園(日産フィールド小机及び園路)

- 種目 ロードレース5km (グラウンド及び外周2周)
- 対象横浜市在住・在勤・在学で 2009年(平成21年) 4月1日以前 生まれの方
- 部 💾 ①~39 歳 男子
- 4~39歳女子
- ②40歳~59歳男子 ⑤40歳~59歳女子
- ③60 歳~男子
- ⑥60 歳~女子
- ※年齡基準日 2024年(令和6年)12月21日

定 員 計 140人(先着順)

今年もパナソニックエンジェルス (パナソニック女子陸上競技部)が参加/





- ・参加記念品は、緑区産のちょこっと野菜
- ・各部門3位まで、緑区産野菜等詰め合わせをプレゼント

# 成績優秀者には横浜マラソン2025 出走権をプレゼント!

<mark>くプレゼント条件></mark>緑区在住・在学・在勤のいずれかで、

(1) フルマラソン 2007 年(平成 19 年) 4月 1 日以前生まれで、フルマラソンを 6 時間以内で完走できる方 (2) みなとみらい 7 km ラン

2010 年(平成 22 年)4月1日以前生まれで、約7km のコースを60分以内に完走できる方 ※別途、横浜マラソン参加料及び手数料が掛かります。 ※参加受付証に申込書を同封しますので、出走権希望者は当日御提出ください。

# 参加申込

参 加 費

2,000円/高校生年代 1,000円 (保険料含む・手数料別途)

申込期間

10月11日(金)~12月2日(月) ※定員に達した時点で締切

申込先



スポーツエントリー

インターネット・携帯サイトから (手数料 220円)

※メンバー登録 (無料) が必要です ※グループでの申込みも可能です

電話からの申込(手数料 300 円): TEL 0570-039-846(平日 10:00~17:00) 10月11日~

主催 緑区ランニングフェスタ実行委員会 (緑区陸上競技連盟、緑区スポーツ推進 委員連絡協議会、緑スポーツセンター)

共催 緑区役所、横浜マラソン組織委員会

後援 緑区スポーツ協会

協 替 パナソニックエンジェルス (パナソニック女子陸上競技部)





JA 横浜

# 緑区ランニングフェスタ2024 大会要項

# 大会当日

## 当日のスケジュール(予定)

11:30~12:15 選手受付

12:30 開会式

12:45 競技スタート

※参加人数により変更する場合があります。

13:20頃 パナソニックエンジェルスコーナー

### 競技終了後 表彰式



各部門上位3名までを表彰 緑区産野菜等詰め合わせを プレゼント

## 注意事項

- ①大会約10日前に参加受付証を発送します。5日前になってもお手元に届かない場合はお問合せください。
- ②申込規約を必ずお読みいただき、同意のうえお申込みください。
- ③先頭の選手がゴールしてから約20分後にパナソニック エンジェルスによるクールダウンのコーナーを開始しま すが、まだゴールしていないランナーの方はそのまま最 後まで走ることができます。

# 大会の中止について

- ①荒天の場合は大会を中止します。(雨天決行)
- ②大会中止の場合は、当日朝8時以降に緑区役所HPに掲載します。
- ※パソコン、スマートフォンをお持ちでない方は、横浜市 コールセンター(TEL 664-2525 FAX 664-2828 当日8:00~)へ御連絡ください。





党付場所 <u>11時</u>30分~12時15分

### 申込規約

- ①大会の映像・写真・記事・記録等(氏名・年齢・性別・記録・肖像等の個人情報)が新聞・テレビ・雑誌・インターネット・パンフレット等に報道・掲載・利用されることがあります。また、その掲載権・使用権は主催者に属します。
- ②お申込みにあたって御記入いただく個人情報については、申込者の管理・マラソン出場に関する連絡・大会名簿等の当事業以外には使用いたしません。なお、申込手続き後の記載内容の変更・修正はできません。
- ③自己都合による申込後のキャンセルはできません。また、自己都合による欠場、過剰入金・重複入金の返金はしません。
- ④主催者の責めによらない事由(地震・風水害・降雪・事件・事故・感染症等)で大会が開催縮小・中止となった場合、参加費・手数料は返金しません。
- ⑤年齢・性別等の虚偽申告、申込者本人以外の出場(代理出走)は認めません。それらが発覚した場合は、参加が取消されます。また次回以降の資格はく奪等の処分をさせていただく場合があります。
- ⑥大会開催中の傷病、事故、物の紛失等に関して、主催者の故意または重 大な過失によるものを除いて一切の責任を負いません。
- ⑦大会開催中の事故、傷病等への補償は、主催者側が加入した保険の範囲内となります(感染症は範囲外です)。また、主催者側が行った応急処置の方法、経過等について、主催者側に責任を問うことはできません。
- ⑧大会開催中に主催者より競技続行に支障があると判断された場合は、主催者の競技中止の指示に直ちに従ってください。また、その他主催者の安全管理・大会運営上の指示に従ってください。
- ⑨本大会は、この申込規約のほか、大会要項、注意事項に則って開催します。

# 問合せ先

緑区ランニングフェスタ実行委員会 (事務局: 緑区役所地域振興課生涯学習支援係) TEL 930-2236 FAX 930-2242 Eメール md-sports@city.yokohama.lg.jp



